EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeThl
"PAYME" AJ
KBapTanbHble OTY4ETHl SMUTEHTOB
1 HAMMEHOBAHUWE DMUTEHTA:
MonHoe: "PAYME" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "PAYME" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: Hert
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: Toshkent shahri, Mirobod tumani, Fidokor
ko'chasi, 10 B

MoyToBbIV afpec:

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: info@payme.uz (mailto:info@payme.uz)
OdpmumanbHbii BEG-CaiAT: HeT (https://None)
3 BAHKOBCKHWE PEKBU3UTDI

HanmeHosaHne obcnyxusatowero 6aHka:
Howmep pacueTHoro cueta:
M®O:
4 PETMCTPALUMNOHHDBIE N UOEHTUD®UKALIMOHHBIE HOMEPA
MPWCBOEHHbIE PErNCTPYPYIOWMNM OPraHoM:

NPWCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCTBEHHOM 302050181
Hanorosou cnyx6bl (MHH):

NPUCBOEHHbIE OpraHaMy rocysapCcTBEHHON CTaTUCTUKM
KdC:

OKMNo:



OKOHX:

COATO:

Byxrantepckui 6anaHc

HanmeHoBaHue nokasaTens

Kog cTp.

AKTUB

Ha Havano
OTYEeTHOro
nepuoia

|. [Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHble cpencTBa:

no nepBOHaqaanoM CTOMMOCTMU
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtartoyHas (banaHcoBas)
ctoumocTb (cTp.010-011)

Hemarepuan bHbl€ aKTUBbI:

no nepsBoHayanbHON CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)
no ocTaTo4yHon ctoumocTu (020-021)

JonrocpoyHblie nHBecTULMK, BCETrO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
ymcne.

LleHHble 6ymaru (0610)

VHBECTMLMM B OOYEPHUE
X03sICTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

MHBecTUUMM B 3aBUCUMbIE
X03sicTBEHHblE 0bwecTBa (0630)

VHBecTMLMM B NpeanpuaTtume ¢
WHOCTpPaHHbIM KanuTtanom (0640)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

28590888.00

7511921.00

21078967.00

24966567.00

1566013.00

23400554.00

Ha koHeL,
OTYEeTHOro
nepvona

34448904.00

10353167.00

24095737.00

42137537.00

2687373.00

39450165.00

9900.00

9900.00



Mpoune ponrocpoyHbie MHBECTULMNN 080
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoske (0700) 090

KanntanbHble BnoxeHns (0800) 100 7972301.00
LonrocpoyHas nebutopckas 110

3ajoxeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111 2708114.00
JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 120 2708114.00

pacxoabl (0950, 0960, 0990)

MTOIO NO PA3OENY I (012+022 130 55159936.00
+030+090+100+110+120)

Il. Texkywive akTUBbI

ToBapHO-MaTepmanbHble 3anachl, 140 946827.00
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM

ynucne

[Mpon3BoACTBEHHbIE 3anachl 150 946827.00

(1000,1100,1500,1600)

Hes3aBepwéHHOe Npon3BOACTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBag npoaykuus (2800) 170

Tosapbl (2900 3a MMHycom 2980) 180

Pacxoapl 6yanywmx nepmogos (3100) 190 6386069.00
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200) 200

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250 210 36985356.00

+260+270+280+290+300+310)
13 Hee: NpoCcpoYeHHas 211

3a[01XEHHOCTb nokynaTenen u 220 25430297.00
3akasuumkos (4000 3a mmnHycom 4900)

3a,001XeHHOCTb 060CObNEHHbIX 230
nogpasneneHuin (4110)

8777717.00

2708114.00

2708114.00

75041632.00

1765635.00

1765635.00

6059909.00

40835146.00

21178361.00



3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHUX U
3aBUCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00LWeCTB
(4120)

ABaHcbl, BblIaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
noapsndmkam (4300)

ABaHCOBbIe NaTeXxu Nno Hanoram u
cbopam a 6rogxeT (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LeneBble (OOHAbI U
no ctpaxosaHuto (4500)

3a[0/1XeHHOCTb yypeauTenen no
BKNnagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3an0nXeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusm (4700)

Mpouve pebutopckune
3a40nXeHHocTn (4800)

JleHexHble cpencTaa, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHeXHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JleHeXxHble cpeacTBa a MHOCTPAHHOM
Bantote (5200)

JleHexHble cpencTea U 9KBMBANEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
Mpouve Tekywme akTnsbl (5900)

UTOIro Nno PA3OENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130
+390

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

222751.00

9686751.00

238672.00

154.00

1406731.00

41257434.00

35705160.00

1352274.00

4200000.00

1114482.00

86690169.00

141850105.00

363503.00

16200396.00

1799069.00

154.00

1293663.00

108488697.00

101228109.00

48285.00

7212302.00

1151965.00

158301352.00

233342984.00



NACCHUB

I. UcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpencrte

YcTasHom kanutan (8300)
JobaBneHHbln kanutan (8400)
Pe3zepsHblili kanutan (8500)

BbIKyI'IJ'IeHHbIe COGCTBeHHbIe akumnmn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

Llenesble noctynnexne (8800)

Pe3epBbl NpeacTosAWmnX pacxonos u
nnatexen (8900)

NTOro Nno PA3OENY | 410+420
+430+440+450+460+470

LonrocpoyHble 06s13aTeNbLCTBA,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4mncne: noarocpo4Has
Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

13 Hee NpocpoyeHHast LONrocpoYHas
KpeanTopcKast 3af0/1XEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3a00nXeHOCTb
nocrtaswmkam 1 nogpsaymkam (7000)

JonrocpoyHas 3af0NXeHHOCTb
060co6neHHbIM NOApasfneneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a40N1XEHHOCTb
[OYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X03SMCTBEHHBIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie 0TCpOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

410

420

430

440

450

460

470

480

Obs3atenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

5000000.00

930778.00

123413827.00

129344605.00

10000000.00

928990.00

208806582.00

219735573.00



JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram un
obszatenbHbIM nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHCbl, NONTy4YEHHbIE OT
nokynarenen n 3akasuynkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpPeanThI
(7810)

HonrocpoyHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoune ponrocpoyHbie
KpeanTopckue 3af0nXeHHOCTH
(7900)

Tekywme obsi3aTenbCcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCne: Tekywas Kpeamropckas
3a00M1XeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeauTopckas 3a40/KEHHOCTb

3a00nXEeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsn4ymkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060CO0NEHHbIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a00M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBMCMMbIM XO3ACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTtcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa Nno
Hanoram v 06si3aTenbHbIM NnaTexam
(6240)

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

12505499.00

12505499.00

8638395.00

13607411.00

13607411.00

8265516.00



Mpoyne oTCpoYEeHHble 660
obsizatenbctea (6250, 6290)

[MonyyeHHble aBaHcbl (6300) 670 3263599.00 2563306.00

3a00/1KEeHHOCTb Mo nNnaTtexam B 680 530191.00 2369002.00
6roaxeTt (6400)

3a401XEHHOCTb MO CTPaxoBaHUIO 690

(6510)

3a[0nXeHHOCTb Mo nnarexam B 700 6891.00 7303.00
rocynapcTBeHHble Lenesble OOHAbI

(6520)

3a00/1XEeHHOCTb y4YpeauTensam 710

(6600)

3ap0nXeHHOCTb Mo onnaTe TpyAaa 720 38100.00 10898.00
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME 730

kpeanTbl (6810)

KpatkocpouHbie 3aimbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4yacTb [ONTOCPOYHbIX 750
obsi3aTenbcTs (6950)

IMpoune kpeguTopckne 760 28324.00 391386.00
3a80/1XeHHOCTN (6900 kpome 6950)

MTOIO Mo Il PASOENY (cTp. 490 770 12505499.00 13607411.00
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780 141850105.00 233342984.00
480+770)

Otuet 0 CbI/IHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HavnmeHoBaHne Koo  3acooTtBeTcTBylOWMIA 3a 0TYeTHbIV Nepuog,
nokasatens CTp. Mepuopn Npowsoro roga
noxonpl pacxobl noxonpl pacxonbl

(Npwnbbinb) (ybbITKI) (Npunbbinb) (ybbITKM)



YucTas Bbipyuka oT
peanusauum
npoayKumn (ToBapos.,
paboT 1 ycnyr)

CebecToumocTb
peanu3oBaHHON
npoaykumn (ToBapos,
paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauun
npoaykuun (ToBapoB.,
paboT 1 ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxoabl nepnoaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanusauun

AIMUHMCTPATUBHbIE
pacxofbl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxonpl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepuoaa,
NCKlo4aeMble 13
HanoroobnaraemMoi
6a3bl B Oyaywem

Mpoune poxopbl oT
OCHOBHOW
L0esaTenbHOCTU

Mpwbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOM
LeSTENbHOCTM
(cTp.030-040+090)

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

160936153.00 214537497.00
20928014.00 41070682.00
140008138.00 173466815.00
35006490.00 63897324.00
13186228.00 32692573.00
16628503.00 23781014.00
5191759.00 7423737.00
327.00 24644.00
105001975.00 109594135.00



Joxonbl oT
doUHaHCOBOIA
0esiTenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140
+150+160), B TOM
yncne:

Jloxonpb! B BUOE
OVBNUOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHON
apeHga (nnauHr)

Jloxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLl

[Mpoune goxompl oT
donHaHcoBOW
DesaATeNbHOCTH

Pacxonpbl no
donHaHCOBOWA
0esaTenbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BuOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Buae
NPOLIEHTOB MO
LOJITOCPOYHOIA
apeHia (NMM3unHry)

Y6bITKM OT BaNMOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

Mpoune pacxonpl No
donHaHCOBOWA
0esaTenbHOCTn

Mpubbinb (ybbITOK) OT
006Lexo35MCTBEHHOA
LesATeNnbHOCTH
(cTp.100+110-170)

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

379694.00 4377545.00
379407.00 214788.00
287.00

380111.00

380111.00
105001558.00 113655296.00

316385.00

316385.00



YpessblyaiHble 230
npuobINN 1 yObITKK

Mpubbinb (ybbiTok) o 240  105001558.00 113655296.00
ynnatbl Hanora Ha

noxoabl Npubbinb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl 250 45671.00
(NpwbbInb)
[Mpoune Hanoru un 260

cbopbl OT NPUGHINK

Uucras npubbinb 270  104955887.00 113027185.00
(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuopa

(cTp.240-250-260)

7 OTBEeTCTBEHHbIE
@®.1N.0. pykoBoanTeNs NCNONHNTENBHOIO Cwnnaragse AHHa
opraHa:
@.1.0. rnasHoro byxrantepa: AbaoynameToB Y. C.
®.1.0. ynonHoMo4eHHOro nuua, Banues X. T.

pa3MecTUBLIEr0 MHCpopMaLWmio Ha Beb-caiTe:

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/15976
Hara: 29.01.2026

628110.00



