

Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"PAYME" AJ

Квартальные отчеты эмитентов

1 НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:	
Полное:	"PAYME" aksiyadorlik jamiyati
Сокращенное:	"PAYME" AJ
Наименование биржевого тикера:	Нет
2 КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ	
Местонахождение:	Toshkent shahri, Mirobod tumani, Fidokor ko'chasi, 10 B
Почтовый адрес:	
Адрес электронной почты:	info@payme.uz (mailto: info@payme.uz)
Официальный веб-сайт:	Нет (https://None)
3 БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ	
Наименование обслуживающего банка:	
Номер расчетного счета:	
МФО:	
4 РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА	
присвоенные регистрирующим органом:	
присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	302050181
присвоенные органами государственной статистики	
КФС:	
ОКПО:	

ОКОНХ:	
СОАТО:	

5	Бухгалтерский баланс			
	Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
АКТИВ				
I. Долгосрочные активы				
Основные средства:	000			
по первоначальной стоимости (01,03)	010	28590888.00	34448904.00	
Сумма износа (0200)	011	7511921.00	10353167.00	
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	21078967.00	24095737.00	
Нематериальные активы:	000			
по первоначальной стоимости (0400)	020	24966567.00	42137537.00	
Сумма амортизации (0500)	021	1566013.00	2687373.00	
по остаточной стоимости (020-021)	022	23400554.00	39450165.00	
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030		9900.00	
Ценные бумаги (0610)	040			
Инвестиции в дочерние хозяйствственные общества (0620)	050		9900.00	
Инвестиции в зависимые хозяйствственные общества (0630)	060			
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070			

Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100	7972301.00	8777717.00
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930 0940)	110		
Из нее просроченная	111	2708114.00	2708114.00
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120	2708114.00	2708114.00
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	55159936.00	75041632.00

II. Текущие активы

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	946827.00	1765635.00
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	946827.00	1765635.00
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190	6386069.00	6059909.00
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	36985356.00	40835146.00
из нее: просроченная	211		
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	25430297.00	21178361.00
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		

Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250	222751.00	363503.00
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	9686751.00	16200396.00
Авансыовые платежи по налогам и сборам в бюджет (4400)	270	238672.00	1799069.00
Авансыевые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280	154.00	154.00
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300		
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	1406731.00	1293663.00
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	41257434.00	108488697.00
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	35705160.00	101228109.00
Денежные средства в иностранной валюте (5200)	350	1352274.00	48285.00
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360	4200000.00	7212302.00
Краткосрочные инвестиции (5800)	370		
Прочие текущие активы (5900)	380	1114482.00	1151965.00
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	86690169.00	158301352.00
ВСЕГО по активу баланса 130 +390	400	141850105.00	233342984.00

ПАССИВ

I. Источники собственных средств

Уставной капитал (8300)	410	5000000.00	10000000.00
Добавленный капитал (8400)	420		
Резервный капитал (8500)	430	930778.00	928990.00
Выкупленные собственные акции (8600)	440		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	123413827.00	208806582.00
Целевые поступление (8800)	460		
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	129344605.00	219735573.00

II. Обязательства

Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550+560+570+580+590)	490		
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная задолженность поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		
Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		

Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	12505499.00	13607411.00
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	12505499.00	13607411.00
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	8638395.00	8265516.00
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		
Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		

Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670	3263599.00	2563306.00
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	530191.00	2369002.00
Задолженность по страхованию (6510)	690		
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	6891.00	7303.00
Задолженность учредителям (6600)	710		
Задолженность по оплате труда (6700)	720	38100.00	10898.00
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	28324.00	391386.00
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	12505499.00	13607411.00
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	141850105.00	233342984.00

6	Отчет о финансовых результатах				
	Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период
			доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)

Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	160936153.00		214537497.00	
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		20928014.00		41070682.00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	140008138.00		173466815.00	
Расходы периода, всего (стр.050+060 +070+080), в том числе:	040		35006490.00		63897324.00
Расходы по реализации	050		13186228.00		32692573.00
Административные расходы	060		16628503.00		23781014.00
Прочие операционные расходы	070		5191759.00		7423737.00
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090	327.00		24644.00	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	105001975.00		109594135.00	

Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140 +150+160), в том числе:	110	379694.00		4377545.00	
Доходы в виде дивидендов	120				
Доходы в виде процентов	130				
Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150	379407.00		214788.00	
Прочие доходы от финансовой деятельности	160	287.00			
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200 +210), в том числе:	170		380111.00		316385.00
Расходы в виде процентов	180				
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренды (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200		380111.00		316385.00
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	105001558.00		113655296.00	

Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240	105001558.00		113655296.00	
Налог на доходы (прибыль)	250		45671.00		628110.00
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	104955887.00		113027185.00	

7	Ответственные	
Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:		Силагадзе Анна
Ф.И.О. главного бухгалтера:		Абдуламетов У. С.
Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:		Валиев Ж. Т.

Источник: <https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/15976>

Дата: 29.01.2026